Museo storico e il parco del castello di Miramare Data Stampa: 19/04/2022

90148150320

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2021 AL 31/12/2021

Codice Fiscale :

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Ccup Pagamento | Ritardo

2020 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2020 13/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D -101,80 22/12/2021 9

335 004085595285 del 22/12/2021 2021/300
12/12/2020

2021 FTn. FV21-0286 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 27/01/2021 17/12/2021 2020-32003-1.03.02.99.999/C-49 7002415FA5 1.004,32  23/11/2021 -24
55 del 19/01/2021 23/11/2021 2020/308

2021 FTn. FV21-0287 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 27/01/2021 17/12/2021 2020-21013-1.03.02.04.999/AA-20 7002415FA5 738,93  23/11/2021 -24
56 del 19/01/2021 23/11/2021 2020/307

2021 FTn. FV21-0288 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 27/01/2021 17/12/2021 2020-32003-1.03.02.99.999/C-49 8388363820 195,65  23/11/2021 -24
57 del 19/01/2021 23/11/2021 2020/308

2021 FTn. FV21-0289 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 27/01/2021 17/12/2021 2020-21013-1.03.02.04.999/AA-20 8388363820 160,54  23/11/2021 -24
58 del 19/01/2021 23/11/2021 2020/307

2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/03/2021 13/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D -6,80  22/12/2021 9
93 004121198612 del 22/12/2021 2021/300

12/03/2021

2021 FTn. FV21-1319 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 12/06/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-49 7002415FA5 1.004,32  23/11/2021 -24
202 del 04/06/2021 23/11/2021 2021/245

2021 FTn. FV21-1320 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 11/06/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-49 7002415FA5 738,93  23/11/2021 -24
203 del 04/06/2021 23/11/2021 2021/245

2021 FTn. FV21-1321 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 12/06/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-49 8388363820 782,59  23/11/2021 -24
204 del 04/06/2021 23/11/2021 2021/246

2021 FTn. FV21-1322 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 12/06/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-49 8388363820 642,17  23/11/2021 -24
205 del 04/06/2021 23/11/2021 2021/246

2021 FTn. 2007_1222 GEDI DIGITAL SRL 22/09/2021 02/12/2021 2021-32003-1.03.01.01.001-12 Z5F31CE34E 288,46  20/12/2021 18
320 del 10/09/2021 FATTURA DI VENDITA 20/12/2021 2021/110

2021 FT n. 190 del CF: 00984200329 VERTIGINE S.R.L. 02/10/2021 01/11/2021 2020-21013-1.03.02.09.009-61 ZBB2CDAB93 1.000,00  04/10/2021 -28
324 01/10/2021 04/10/2021 2020/68

2021 FT n. 15 del CF: VNDNCH61B48D325P ANNACHIARA VENDRAMIN 24/09/2021 24/10/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A- ZC52FEA68B 6.630,00  05/10/2021 -19
325 24/09/2021 05/10/2021 20003

2020/268

2021 PA n. 3/41 del CF: 03276030172 Paradello Green Srl 23/09/2021 23/10/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z213158AB9 6.200,00 05/10/2021 -18

326 21/09/2021 Vendita 05/10/2021 20003 F97E1700016001
2021/82

2021 PA n. 8PA del CF: BNDNDR60A31L424D ANDREA BENEDETTI 29/09/2021 29/10/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-112 ZF9318E7F2 12.688,00 06/10/2021 -23
327 29/09/2021 06/10/2021 2021/86 F93G1600082000

2021 FTn. 03 PAdel CF: SMNMHL84B10D014T michele simonetti 24/09/2021 24/10/2021 2021-21013-1.03.02.09.012-63 Z7132AADEC 2.550,00 06/10/2021 -18
328 24/09/2021 lav ori per la messa in sicurezza e di potatura di alberi posti 06/10/2021 2021/168
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nel Parco del Castello di Miramare a seguito del fortunale del
7 luglio 2021
2021 FTn. 2 del CF: ZGNFBA71E01C8160 ZIGNANI FABIO 04/10/2021 03/11/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/C-115 ~ ZCB2FE5EAQ 2.000,00 06/10/2021 -28
329 04/10/2021 Restauro parte lignea del pianoforte di Massimiliano e Carlotta 06/10/2021 2020/260 F96J1900018000
2021 FT n. 337 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SOCIETA' 09/10/2021 08/11/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2A2E175CB 2.778,22  13/10/2021 -26
330 30/09/2021 A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO UNICO 13/10/2021 2020/188
2021 PA n. 40 del CF: GRZGDU67M09F952D GUIDO GUERZONI 01/10/2021 31/10/2021 2020-21013-1.03.02.10.001-65 ZBB307DBD6 5.490,00  13/10/2021 -18
331 30/09/2021 Parcella 13/10/2021 2020/278
2021 FTn. 1116 del CF: 01887790309 R.S. SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 11/10/2021 10/11/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z292E036DF 2.110,81 13/10/2021 -28
332 08/10/2021 13/10/2021 2020/131
2021 FTn.392/E/21 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 02/10/2021 01/11/2021 2020-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 8.196,60  14/10/2021 -18
333 del 01/10/2021 14/10/2021 2020/211
2021 FT n. FATTPA CF: DMNMSM72B03A794G massimo damiani 01/10/2021 31/10/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/C-115  Z242FC2CE8 50,00  14/10/2021 -17
334 7_21 del 14/10/2021 2021/151 F96J1900018000
30/09/2021
2021 FT n. FATTPA CF: DMNMSM72B03A794G massimo damiani 01/10/2021 31/10/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/C-115 Z242FC2CES8 1.515,85 14/10/2021 -17
334 7_21 del 14/10/2021 2020/261 F96J1900018000
30/09/2021
2021 FT n. FATTPA CF: DMNMSM72B03A794G massimo damiani 01/10/2021 31/10/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/C-135  Z242FC2CE8 1.479,90  14/10/2021 -17
334 7_21 del 14/10/2021 2020/261 F96J1900018000
30/09/2021
2021 FT n. FATTPA CF: DMNMSM72B03A794G massimo damiani 01/10/2021 31/10/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/C- Z242FC2CES8 10.004,25 14/10/2021 -17
334 7_21 del 14/10/2021 20001 F96J1900018000
30/09/2021 2020/261
2021 FT n. 934/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 07/10/2021 06/11/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-36 856882848F 6.141,75 14/10/2021 -23
335 30/09/2021 14/10/2021 2020/265
2021 FTn. CF: 12730090151 Randstad lItalia S.p.A. Societa Unipersonale 12/10/2021 11/11/2021 2021-21013-1.03.02.12.001-68 8902959A2D 2.058,67 19/10/2021 -23
336 21FVRW138290 19/10/2021 2021/189
del 30/09/2021
2021 FTn. CF: 12730090151 Randstad lItalia S.p.A. Societa Unipersonale 12/10/2021 11/11/2021 2021-21013-1.03.02.11.999-66 ZEB30EA957 450,34  19/10/2021 -23
337 21FVRW138291 19/10/2021 2021/38
del 30/09/2021
2021 PA n. 2600 del CF: 00956330328 ACQUA CUP S.R.L. 15/10/2021 14/11/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-18 ZF3325D755 270,00 19/10/2021 -26
338 15/10/2021 CIG ZF3325D755 19/10/2021 2021/139
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/10/2021 30/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-26 39,63 19/10/2021 -42
339 412109962223 del FORNITURA SERVIZIO GAS 19/10/2021 2021/223

14/10/2021
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2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 35,14 19/10/2021 -26
340 004172965694 del 19/10/2021 2021/225 00000000
13/10/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 122,94  19/10/2021 -26
341 004173308768 del 19/10/2021 2021/224 0000000000
13/10/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 562,97 19/10/2021 -26
342 004172901659 del 19/10/2021 2021/227
13/10/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2021 14/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 434,72 19/10/2021 -26
343 004172965693 del 19/10/2021 2021/226 00000000
13/10/2021
2021 FTn. 1021034262 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 01/10/2021 31/10/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-55 Z032FC4363 1.000,00 09/11/2021 9
344 del 31/08/2021 09/11/2021 2020/249
2021 FT n. 125 del CF: 01218230314 VENUS FORNITURE SRLS 19/10/2021 18/11/2021 2021-32003-1.03.01.02.999-18 Z69331CB70 515,00 09/11/2021 -9
345 13/10/2021 09/11/2021 2021/212
2021 FT n. 82/2021 del CF: 01816270936 Serviz Teatrali s.r.l. 20/10/2021 19/11/2021 2020-21013-1.03.02.02.005-56 3.000,00 09/11/2021 -10
346 30/09/2021 09/11/2021 2020/258
2021 FT n. 60579/SP  CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 25/10/2021 24/11/2021 2021-21013-1.03.02.02.004-55 Z35328C334 1.625,00 09/11/2021 -15
347 del 25/10/2021 NS. FATT. SPLIT PAYMENT 09/11/2021 2021/152
2021 FTn. 426/E/21 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 02/11/2021 02/12/2021 2020-32003-1.03.02.13.002-37 8527669713 6.141,60  09/11/2021 -23
348 del 02/11/2021 09/11/2021 2020/211
2021 PA n. 1666 del CF: 01786391209 Cev a Multiline srl 05/11/2021 05/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.007-17 Z5532C0F 30 3.888,00 09/11/2021 -26
349 30/10/2021 Emisione Fattura Split Pay ment P.A. 09/11/2021 2021/205
2021 PA n. 9PA del CF: BNDNDR60A31L424D ANDREA BENEDETTI 07/11/2021 07/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-112 Z8C306D526 10.150,40  09/11/2021 -28
350 07/11/2021 09/11/2021 2021/87 F93G1600082000
2021 FTn. FPA 27/21 CF: FRCCST66C43L219N Reale Restauri di Forconi Cristina 08/11/2021 08/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 88618906F 8 5.870,00  09/11/2021 -29
351 del 08/11/2021 09/11/2021 21001 F96J2000164000
2021/170
2021 FT n. 2/PA del CF: 01168120317 L'Oca Golosa sas di De Luca Valentina & 09/11/2021 09/12/2021 2021-21013-1.03.02.02.999-57 Z6F 329A4A8 700,00 09/11/2021 -30
352 30/07/2021 Co. 09/11/2021 2021/161
2021 FTn. 56/PA del CF: 01193250329 ROSSO SRL 05/10/2021 04/11/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-109 Z3932BE06C 17.300,00  09/11/2021 5
353 30/09/2021 09/11/2021 2021/183 F97E1700016000
2021 FT n. 463 del CF: 01133420321 IN SITU SRL 09/11/2021 09/12/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-110 Z8A3305DCB 7.790,00  09/11/2021 -30
354 22/10/2021 Esecuzone delle indagini propedeutiche allanalisi e alla 09/11/2021 2021/196 F98C1800016000

v alutazione della v ulnerabilita® sismica degli interv enti del
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Castelletto di Miramare e delle Serre storiche del Parco
2021 FT n. FV21-2202 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 13/10/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-49 7002415F A5 1.004,32  23/11/2021 -24
355 del 06/10/2021 23/11/2021 2021/245
2021 FT n. FV21-2203 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 13/10/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-49 7002415F A5 738,93  23/11/2021 -24
356 del 06/10/2021 23/11/2021 2021/245
2021 FT n. FV21-2205 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 12/10/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-49 8388363820 642,17  23/11/2021 -24
357 del 06/10/2021 23/11/2021 2021/246
2021 FTn. CF: 11381581005 ARTRIBUNE S.R.L. 05/11/2021 05/12/2021 2020-21013-1.03.02.02.004-55 ZE82FC4743 3.650,00  10/11/2021 -25
358 99AR21V0300100 10/11/2021 2020/245
del 31/10/2021
2021 FT n. 0094574217 CF: 05069070158 KONE S.P.A. 09/11/2021 09/12/2021 2021-21013-2.02.01.04.002/B-120 Z143313BEE 1.450,00 10/11/2021 -29
359 del 09/11/2021 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 10/11/2021 2021/208
Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero
Verde 800-242477
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/10/2021 15/11/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 2.325,95 17/11/2021 2
362 004173308769 del 17/11/2021 2021/243 0000000
13/10/2021
2021 FT n. FV21-2204 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 13/10/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.99.999/C-49 8388363820 782,59  23/11/2021 -24
363 del 06/10/2021 23/11/2021 2021/246
2021 FT n. 211/2021 CF: SCRGCM92D28L424X SCIORTINO GIACOMO 12/11/2021 12/12/2021 2021-21013-1.03.02.09.012-63 Z1B31B16C9 34.371,96 17/11/2021 -25
364 del 12/11/2021 17/11/2021 2021/96
2021 FT n. 43 del CF: 01320570326 MW Studio S.a.s. di Matteo Weber & C. 10/11/2021 10/12/2021 2019-21013-2.02.03.05.001/B-108 Z062A82D06 1.190,00 17/11/2021 -23
365 10/11/2021 Realizzazione scatti fotografici delle opere del Castello 17/11/2021 2019/195
2021 FT n. 454 del CF: TMSPLA72M10L424X TOP LEVEL INFORMATICA di 15/11/2021 15/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.006-16 ZCB336F 121 1.571,70 17/11/2021 -28
366 29/10/2021 Tomasi Paolo 17/11/2021 2021/221
VENDITA
2021 FTn. 10/PA del  CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 22/10/2021 21/11/2021 2021-21013-2.02.03.05.001/B-108 ~ Z1B31E2C10 8.560,00  17/11/2021 -4
367 22/10/2021 FATTURA SPLIT PAYMENT 17/11/2021 2021/113
2021 PA n. CF: 02443840240 CTS SRL 05/11/2021 05/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.007-17 Z0C3320A9D 1.033,70  17/11/2021 -18
368 120082/KPA del 17/11/2021 2021/206
29/10/2021
2021 FT n. 978/001 del CF: 11537111004 SECURITE Spa 12/11/2021 16/12/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-36 856882848F 5.861,50 17/11/2021 -29
369 31/10/2021 17/11/2021 2020/265
2021 NC n. 979/001 CF: 11537111004 SECURITE Spa 16/11/2021 16/12/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-36 856882848F -9,50 17/11/2021 -29
370 del 16/11/2021 17/11/2021 2020/265
2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/11/2021 16/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-26 39,63 17/11/2021 -29
371 412111068695 del FORNITURA SERVIZIO GAS 17/11/2021 2021/244
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15/11/2021
2021 FTn. 000192 del CF: 00703070326 FACAU SRL 18/11/2021 18/12/2021 2021-21013-1.03.01.05.001-20 Z3C33F1161 1.880,01 24/11/2021 -24
372 18/11/2021 24/11/2021 2021/251
2021 FTn. CF: 12730090151 Randstad Italia S.p.A. Societa Unipersonale 11/11/2021 11/12/2021 2021-21013-1.03.02.12.001-68 8902959A2D 3.763,27  24/11/2021 -17
373 21FVRW 156456 24/11/2021 2021/189
del 31/10/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/11/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 3.152,53  24/11/2021 -23
374 004181003513 del 24/11/2021 2021/257 0000000
16/11/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/11/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 140,56  24/11/2021 -23
375 004181003512 del 24/11/2021 2021/259 0000000000
16/11/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/11/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 570,93  24/11/2021 -23
376 004180972504 del 24/11/2021 2021/258 00000000
16/11/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/11/2021 17/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 33,57  24/11/2021 -23
377 004180972505 del 24/11/2021 2021/260 00000000
16/11/2021
2021 FT n. 429 del CF: 01099190322 GOVONI IMPIANTI ELETTRICI - SOCIETA' 23/11/2021 23/12/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z2A2E175CB 2.778,22  24/11/2021 -29
378 23/11/2021 A RESPONSABILITA' LIMITATA CON SOCIO UNICO 24/11/2021 2020/188
2021 PA n. 1859 del CF: 01786391209 Cev a Multiline srl 09/11/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.007-17 Z5532C0F 30 380,00 24/11/2021 -37
379 31/10/2021 Emisione Fattura Split Pay ment P.A. 24/11/2021 2021/261
2021 FT n. 507 del CF: TMSPLA72M10L424X TOP LEVEL INFORMATICA di 26/11/2021 26/12/2021 2021-21013-1.03.01.05.001-20 ZBE340C56E 580,00 30/11/2021 -26
380 25/11/2021 Tomasi Paolo 30/11/2021 2021/262
VENDITA
2021 FTn. 0000181/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 28/10/2021 27/11/2021 2021-21013-1.03.02.10.001-65 Z9C3097042 1.960,40 30/11/2021 3
381 del 26/10/2021 SOCIALE ONLUS 30/11/2021 2021/16
2021 FT n. 14PA del CF: 00236570321 DUE EFFE SRL 29/11/2021 29/12/2021 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z102E18847 1.419,58  30/11/2021 -29
382 26/11/2021 FATTURA DI VENDITA 30/11/2021 2020/145
2021 FT n. 0094579706 CF: 05069070158 KONE S.P.A. 29/11/2021 29/12/2021 2021-21013-2.02.01.04.002/B-120 Z7A33FBC06 420,00  30/11/2021 -29
383 del 29/11/2021 Vi ricordiamo che, per le richieste di intervento, il nostro 30/11/2021 2021/253

Centro Servizi e attivo 24 ore su 24, 7 giorni su 7 al Numero
Verde 800-242477

2021 FT n. 508 del CF: TMSPLA72M10L424X TOP LEVEL INFORMATICA di 29/11/2021 29/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.006-16 ZF9341FD6F 1.308,20  30/11/2021 -29
384 29/11/2021 Tomasi Paolo 30/11/2021 2021/267
VENDITA
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/11/2021 13/12/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-24 Z5D1A2A69D 512,60  22/12/2021 9

385 004176558674 del 22/12/2021 2021/300
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12/11/2021
2021 FT n. 260 del CF: 01181910454 DANAE PROJECT S.R.L 03/12/2021 02/01/2022 2021-32003-1.03.01.01.001-12 Z75234091C5 5,39 10/12/2021 -23
386 26/11/2021 10/12/2021 2021/263
2021 FT n. 260 del CF: 01181910454 DANAE PROJECT S.R.L 03/12/2021 02/01/2022 2021-32003-1.03.01.01.001-12 Z75234091C5 29,90 10/12/2021 -23
386 26/11/2021 10/12/2021 2021/263
2021 FT n. 0000200/B CF: 00746150325 LA COLLINA SOCIETA' COOP. IMPRESA 30/11/2021 30/12/2021 2021-21013-1.03.02.10.001-65 Z9C3097042 1.960,40  10/12/2021 -20
387 del 30/11/2021 SOCIALE ONLUS 10/12/2021 2021/16
2021 FTn. 303/PA del CF: 01612900231 VERONA 83 S.C.R.L. 02/12/2021 01/01/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-56 ZDD334A1DB 6.200,00  10/12/2021 -22
388 30/11/2021 FATTURA P.A. 10/12/2021 2021/237
2021 FT n. 1010/001 CF: 11537111004 SECURITE Spa 01/12/2021 31/12/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-36 856882848F 5.714,25  10/12/2021 -21
389 del 30/11/2021 10/12/2021 2020/265
2021 FT n. 224/2021 CF: SCRGCM92D28L424X SCIORTINO GIACOMO 14/12/2021 13/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 Z412A4AE12 23.281,31 14/12/2021 -30
390 del 10/12/2021 14/12/2021 2021/173
2021 FT n. 225/2021 CF: SCRGCM92D28L424X SCIORTINO GIACOMO 14/12/2021 13/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 Z412A4AE12 11.640,60  14/12/2021 -30
391 del 10/12/2021 14/12/2021 2021/234
2021 FT n. P72 del CF: 00796370328 Murrisoft srl 01/12/2021 31/12/2021 2021-21013-1.03.01.02.006-16 ZE933FC750 5.860,00 14/12/2021 -17
392 30/11/2021 14/12/2021 2021/254
2021 PA n. CF: 02443840240 CTS SRL 02/12/2021 01/01/2022 2021-21013-1.03.01.02.007-17 Z0C3320A9D 168,47 14/12/2021 -18
393 120103/KPA del 14/12/2021 2021/206
30/11/2021
2021 FTn. CF: 12730090151 Randstad Italia S.p.A. Societa Unipersonale 11/12/2021 10/01/2022 2021-21013-1.03.02.12.001-68 8902959A2D 4.155,11 14/12/2021 -27
394 21FVRW174611 14/12/2021 2021/189
del 30/11/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/12/2021 12/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-24 170,88 14/12/2021 -29
395 004186733371 del 14/12/2021 2021/286 0000000000
12/12/2021
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2021 13/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-24 580,93  14/12/2021 -30
396 004186579237 del 14/12/2021 2021/287 00000000
12/12/2021
2021 FTn. 19 del CF: VNDNCH61B48D325P ANNACHIARA VENDRAMIN 15/12/2021 14/01/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/A- ZC52FEA68B 6.630,00 20/12/2021 -25
400 14/12/2021 20/12/2021 20003
2020/268
2021 FTn. 273/EL del CF: 01304810326 FACAU CANCELLERIA S.R.L. 20/12/2021 19/01/2022 2021-32003-1.03.01.02.001-13 252343298C 717,60  20/12/2021 -30
402 17/12/2021 Fattura differita elettronica 20/12/2021 2021/274
2021 FT n. 378 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 19/12/2021 18/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-63 ZB6343FDCF 3.700,00 20/12/2021 -29
403 17/12/2021 FORNITURA E MESSA A DIMORA DI PIANTE FIORITE 20/12/2021 2021/278

(CICLAMINI E VIOLE) IN DUE AIUOLE DEL PIAZZALE DEL
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CASTELLO DI MIRAMARE (MESE DI DICEMBRE 2021)

2021 FT n. FATTPA CF: 10212740152 OC srl 15/12/2021 14/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z9D33E85D3 7.080,00  20/12/2021 -25

404 11_21 del 20/12/2021 20003 F97E1700016000
14/12/2021 2021/249

2021 FT n. 46 del CF: NVYGNNG68E45L424C NEVY JEL GIOVANNA 16/12/2021 15/01/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A-109 Z672B5CE2F 9.600,00 20/12/2021 -26
405 14/12/2021 20/12/2021 2019/286 F93G1600082000

2021 FT n. 382/FE del CF: 00591720321 CERBONE GIOVANNI E FIGLIO SRL 17/12/2021 16/01/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A-109 Z832B5DF 89 16.445,00 20/12/2021 -27
406 15/12/2021 20/12/2021 2019/285 F93G1600082000

2021 FT n. 341 del CF: 01033450311 IDRO TERMO SERVICE SOCIETA® 17/12/2021 16/01/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/A-109 ZB72B5EOQCE 5.600,00 20/12/2021 -27
407 15/12/2021 COOPERATIVA A RESPONSABILITA® LIMITATA 20/12/2021 2019/284 F93G1600082000

ACCONTO RELATIVA A LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA
DEGLI IMPIANTI ELETTRICO, IDRICO, ANTINCENDIO,
ANTINTRUSIONE PRESSO CASTELLO DI MIRAMARE

2021 FT n. 555 del CF: TMSPLA72M10L424X TOP LEVEL INFORMATICA di 13/12/2021 12/01/2022 2021-21013-1.03.01.05.001-20 Z7333F 1084 2.198,00  21/12/2021 -22

408 13/12/2021 Tomasi Paolo 21/12/2021 2021/250
VENDITA

2021 FT n. 377 del CF: 01260570328 BIOGESTE SRL 19/12/2021 18/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/D-116 Z4A3346B87 7.000,00  21/12/2021 -28

409 15/12/2021 PRIMO LOTTO DI MESSA A DIMORA FIORITURE, 21/12/2021 2021/217
BULBOSE, SEMPREVERDI - AUTUNNO 2021

2021 FTn. 212 del CF: 01237990328 MTEC ITALIA SRL 15/12/2021 14/01/2022 2021-32003-1.03.02.13.006-40 ZB1340F8D5 2.985,91  21/12/2021 -24
410 14/12/2021 Fattura Cliente 21/12/2021 2021/265

2021 FTn. 212 del CF: 01237990328 MTEC ITALIA SRL 15/12/2021 14/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-38 ZB1340F8D5 414,09  21/12/2021 -24
410 14/12/2021 Fattura Cliente 21/12/2021 2021/265

2021 FTn. 213 del CF: 01237990328 MTEC ITALIA SRL 14/12/2021 13/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.003-38 ZA63326234 8.250,00  21/12/2021 -23
411 14/12/2021 Fattura Cliente 21/12/2021 2021/211

2021 PA n. CF: 01274390309 CHIURLO S.R.L. a Socio Unico 14/12/2021 13/01/2022 2021-32003-1.03.01.02.002-14 8016946121 5.549,10  21/12/2021 -23
412 21FC0S.UD0568 21/12/2021 2021/275

del 14/12/2021

2021 FT n. 52 del CF: LSSNDR74L13L424F LUSSETTI ANDREA 16/12/2021 15/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.009-61 Z64333CDD1 7.405,00  21/12/2021 -25
413 13/12/2021 21/12/2021 2021/219

2021 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/12/2021 17/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.006-26 39,63  21/12/2021 -27
414 412112301367 del FORNITURA SERVIZIO GAS 21/12/2021 2021/289

16/12/2021

2021 FTn. 003661/21 CF: 00899210322 R.I.M.A.CO snc di Coretti Marino & C. 15/12/2021 14/01/2022 2020-21013-1.03.02.09.004-59 Z862AF 1AEQ 291,82  21/12/2021 -24

415 del 14/12/2021 21/12/2021 2019/232

2021 FT n. 531 del CF: 01133420321 IN SITU SRL 16/12/2021 15/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-110  Z8A3305DCB 1.600,00 21/12/2021 -25
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416 15/12/2021 Esecuzione delle indagini propedeutiche allanalisi e alla 21/12/2021 2021/252 F98C 1800016000
v alutazione della v ulnerabilita® sismica degli interv enti del
Castelletto di Miramare e delle Serre storiche del Parco-
integrazione
2021 FT n. 4203 del CF: 00310550322 ITALSPURGHI ECOLOGIA SRL 07/12/2021 06/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z8A332150B 920,00 21/12/2021 -16
417 30/11/2021 21/12/2021 20003 F97E1700016000
2021/207
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2021 13/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-24 3.434,46  21/12/2021 -23
418 004186733372 del 21/12/2021 2021/290 0000000
12/12/2021
2021 FTn. PUNTO LINGUE DI WALTRAUD RAICH & C. SAS 03/12/2021 02/01/2022 2019-21013-1.03.02.11.001-64 Z0D299955D 184,00 22/12/2021 -1
419 FVC1000401 del FATTURA DI VENDITA 22/12/2021 2019/144
29/11/2021
2021 PA n. 7070 del CF: 01924180308 GRAFICHE FILACORDA SRL 03/12/2021 02/01/2022 2021-21013-1.03.02.13.004-39 ZDO03391A7B 1.381,50  22/12/2021 -1
420 15/11/2021 VENDITA 22/12/2021 2021/238
2021 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/12/2021 13/01/2022 2021-32003-1.03.02.05.004-24 32,98  22/12/2021 -22
421 004186579238 del 22/12/2021 2021/291 00000000
12/12/2021
2021 FTn. 477/E/ 21 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 21/12/2021 20/01/2022 2021-32003-1.03.02.13.002-37 2.384,10  22/12/2021 -29
422 del 21/12/2021 22/12/2021 2021/295
2021 FTn. 477/E/ 21 CF: CRBGFR54R17L424C PU.MA. di G.Carabellese 21/12/2021 20/01/2022 2020-32003-1.03.02.13.002-37 3.757,50  22/12/2021 -29
422 del 21/12/2021 22/12/2021 2020/211
2021 FTn. CF: 00860900323 CONSULENZA INFORMATICA S.R.L. 04/12/2021 20/01/2022 2021-21013-1.03.02.07.003-58 ZET733F0795 2.500,08  22/12/2021 -29
423 000/279/2021 del Fattura emessa 22/12/2021 2021/247
03/12/2021
2021 NC n. CF: 00860900323 CONSULENZA INFORMATICA S.R.L. 21/12/2021 20/01/2022 2021-21013-1.03.02.07.003-58 ZE733F0795 -0,08  22/12/2021 -29
424 000/293/2021 del Nota accredito 22/12/2021 2021/247
21/12/2021
2021 FT n. FATTPA CF: 10212740152 OC sl 20/12/2021 19/01/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z6F 33E8436 2.370,00 22/12/2021 -28
425 12_21 del 22/12/2021 20003 F97E1700016000
16/12/2021 2021/248
TOTALE --> 380.587,85

Indice di tempestivita dei pagamenti: -22,29 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




